TRUNG TÂM Y TẾ

BẮC NINH SỐ 1

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

LĐHĐ NĂM 2025
––––––––

Số:         /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh nộp hồ sơ và thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 xét tuyển lao

động hợp đồng năm 2025 tại Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-TTYT ngày 01 tháng 10 năm 2025 về việc

xét tuyển lao động hợp đồng năm 2025 của Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1.

Theo hồ sơ đăng ký dự tuyển lao động hợp đồng và báo cáo của Ban kiểm

tra phiếu đăng ký dự tuyển, kết quả họp sơ tuyển của Hội đồng xét tuyển lao động

hợp đồng năm 2025.

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng năm 2025 thông báo danh sách thí

sinh nộp hồ sơ và thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 xét tuyển lao động hợp đồng

năm 2025 tại Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 (có danh sách kèm theo).

 Danh sách thí sinh nộp hồ sơ  và thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển lao

động hợp đồng năm 2025 được đăng tải trên Website của đơn vị, địa chỉ

https://trungtamytetpbg.com  và niêm yết tại trụ sở làm việc tầng 1, tòa nhà 8 tầng,

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1.

 Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng năm 2025 của Trung tâm Y tế Bắc

Ninh số 1 thông báo đến thí sinh được được rõ./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT;

- HĐXT;

- Thí sinh tham dự xét tuyển LĐHĐ;

- Cổng Website, Fanpage của đơn vị;

- Lưu: VT, HĐXT(03).

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

https://trungtamytetpbg.com/

TRUNG TÂM Y TẾ

BẮC NINH SỐ 1
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN LĐHĐ  NĂM 2025

–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh nộp hồ sơ và thí sinh đủ điều kiên tham gia vòng 2 xét tuyển lao động hợp đồng năm 2025 tại

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXT ngày    tháng 10 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển LĐHĐ)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Hộ khẩu thường trú

Trình độ chuyên

môn

Vị trí dự

tuyển
Ghi chú

1 Thân Thị Hà 08/01/2000
TDP Liên Sơn, phường

Tiền Phòng, tỉnh Bắc

Ninh
Bác sĩ Y khoa  Bác sĩ y khoa Hồ sơ đạt yêu cầu

2 Nguyễn Thị Tâm 10/10/2001
TDP Yên Tập Cao,

phường Yên Dũng, tỉnh

Bắc Ninh
Bác sĩ Y khoa  Bác sĩ y khoa Hồ sơ đạt yêu cầu

3 Đinh Huy Hoàng 26/02/1987
TDP Mai Cao, phường

Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh
Bác sĩ y khoa  Bác sĩ y khoa

Hồ sơ đạt yêu cầu

- có Giấy phép

hành nghề  phạm

vi: Y khoa

		2025-10-21T09:40:49+0700

		2025-10-21T10:08:01+0700

		2025-10-21T10:08:02+0700

		2025-10-21T10:08:35+0700